
DETERMINAZIONE AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

REGISTRO GENERALE N.  318     del  22/05/2017

COPIA

n.  85     del  22/05/2017

OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI
"ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" - CAT. C DEL CCNL 31-03-1999 A TEMPO INDETERMINATO
E PARZIALE (24 ORE SETTIMANALI) PRESSO IL COMUNE DI CAMPLI (TE) - NOMINA
COMMISSIONE ESAMINATRICE

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 318 del 22/05/2017 - Pagina 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista  la  delibera  di  G.C.  n.  41  del  17/3/2016  rubricata  “Approvazione  Piano  delle  Azioni
Positive triennio 2016/2018”;

Vista la delibera di GC. n. 61  del 9/4/2016  rubricata  “Ricognizione  per l'anno 2016  di eventuali
situazioni di eccedenza di personale”;

Vista  la  delibera  di  G.C.  n.  62  del  9/4/2016  rubricata  “Programmazione  Fabbisogno  del
Personale Triennio 2016/2018 e approvazione piano occupazionale anno 2016”,

Premesso che con deliberazione della giunta  comunale in data  17/11/2016, n.  203, esecutiva,

veniva  indetto  concorso  pubblico  per  l'assunzione  a  tempo  indeterminato  e  parziale  del

seguente personale:

NUMERO
posti da ricoprire

PROFILO PROFESSIONALE RAPPORTO DI LAVORO

2 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE

24 ORE SETTIMANALI

Preso atto delle norme di legge che regolano  le  assunzioni  a  tempo  determinato  negli  enti

locali e i relativi limiti finanziari da rispettare 

Richiamata  la  determinazione dell'Area  Economico-Finanziaria  n.  41  del 4.3.2017  (R.G.  n.
204)  di  indizione  del  concorso  pubblico  per  soli  esami  per  la  copertura  di  n.  2  posti  di
“istruttore amministrativo” – cat. C del CCNL 31-03-1999  a  tempo indeterminato e parziale (24
ore settimanali) presso il Comune di Campli (TE); 

Dato atto che l 'avviso del concorso è stato pubblicato per un  periodo  di  30  giorni,  fino  al
28.4.2017,  sulla  Gazzetta  Ufficiale  –  Serie  Concorsi  n.  24  del  28.3.2017,  all'Albo  Pretorio
comunale e sui siti internet del Comune e dell'Unione dei Comuni montani della Laga; 

Richiamata la determinazione dell'Area Economico-Finanziaria n. 79 del 13.5.2017  (R.G. n.
311) con la  quale si è provveduto alla  verifica  della  regolarità  delle domande dei candidati ed
alla conseguente ammissione/non ammissione degli stessi;

Considerato che è necessario procedere alla  nomina di apposita  commissione  esaminatrice

per l'espletamento delle gare concorsuali;

Visto  il  D.P.R.9  maggio  1994,  n.  487  –  “Regolamento     recante    norme  sull'accesso   agli  

impieghi  nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi,  dei  concorsi unici

e delle altre forme di  assunzione  nei  pubblici impieghi”.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 318 del 22/05/2017 - Pagina 2 di 4



Visto il D.Lgs. 18  agosto 2000, n.  267, recante:  «Testo  unico  delle leggi sull'ordinamento degli

enti locali» e successive modificazioni;

Visti  i  vigenti  contratti  collettivi  nazionali  di  lavoro  per  il  comparto  regioni  –  autonomie

locali;

Visto il D.Lgs. 30  marzo  2001,  n.  165,  recante:  «Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modificazioni;

Visto l'art. 46 del d.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;

D E T E R M I N A

1. Di nominare componenti della commissione esaminatrice di cui in premessa, le persone
di cui al seguente prospetto:

N.D. Cognome e nome
Qualifica rivestita ed

Ufficio di appartenenza
Qualifica

1 dott. Stefano Zanieri Segretario del Comune di Campli Presidente

2 dott. Luca Galeotti
Istruttore direttivo del Comune di Campli 
Resp.le di Servizio

Componente

3 dott.ssa Lorenza De Antoniis Istruttore direttivo del Comune di Campli Componente

2. Di  dare atto che le funzioni di segretario verbalizzante sono svolte dal  geom.  Pierluigi
Sciamanna, istruttore tecnico del Comune di Campli.

3. Di dare atto che i membri aggiunti esperti in lingua straniera  e in informatica  generale
saranno nominati con successivo provvedimento;

4. Di procedere  alla  pubblicazione  di  questo  atto,  sul  sito  web  istituzionale  del  Comune
www.comune.campli.te.it  Amministrazione  Trasparente,  nella  sezione  “Bandi  di
concorso, dando atto che tale comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

5. Di  rendere  noto  ai  sensi  dell'articolo  8  della  legge  n.  241/1990,  che  responsabile  del
procedimento è il Dott. Luca Galeotti;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 318 del 22/05/2017 - Pagina 3 di 4

www.comune.campli.te.it


IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to  GALEOTTI LUCA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  GALEOTTI LUCA

Campli, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

Reg. n. _____________

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa,

viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal ____________

22/05/2017

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in

relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL FUNZIONARIO INCARICATO
Campli, lì _____________

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa
ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 318 del 22/05/2017 - Pagina 4 di 4




